АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 мая 2024 г.                                            №__387
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области от 19.04.2023 № 360

  В целях своевременной и качественной подготовки к работе в осенне-
зимний отопительный период, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-
ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Государственного комитета Россий-
ской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от
27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации
жилищного фонда», приказом Министерства энергетики Российской Федера-
ции от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопи-
тельному сезону», статей 13, 43 Устава муниципального образования «Карсун-
ский район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в утвержденный состав комиссии по оценке готовности жи-
лищного фонда и объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области к прохождению нового отопительного периода, утвер-
жденный постановлением администрации муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области от 19.04.2023 № 360 «О создании комис-
сии по оценке готовности жилищного фонда и объектов топливно-
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства муниципаль-
ного образования «Карсунский район» Ульяновской области к прохождению
нового отопительного периода» изменения, изложив его в следующей редак-
ции:

        «УТВЕРЖДЕН

         постановлением администрации
           муниципального образования
          «Карсунский район»
         Ульяновской области

            19.04.2023 № 360

2

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности жилищного фонда и

объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области к прохождению
нового отопительного периода

Председатель штаба

Бгатов А.А. - заместитель Главы администрации муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти

Заместитель председателя комиссии

Азанов В.Т. - начальник управления по работе с административным

центром администрации муниципального образова-
ния «Карсунский район» Ульяновской области

Секретарь комиссии

Токарев С.Г. - ведущий специалист по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства муниципального казенного
учреждения «Управление делами» администрации
муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области (по согласованию)

Члены комиссии:

Батяшин И.Ю.

Галныкин А.Е.

Кичигин И.Ю.

Кожевников В.В.

-

-

-

-

начальник отдела ГО, ЧС и взаимодействия с право-
охранительными органами администрации муници-
пального образования «Карунский район» Ульянов-
ской области

Глава администрации муниципального образования
Новопогореловское сельское поселение Карсунского
района Ульяновской области (по согласованию)

Глава администрации муниципального образования
Большепоселковское сельское поселение Карсунского
района Ульяновской области (по согласованию)

Глава администрации муниципального образования
Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского

3

Костин К.К.

Лазарев М.Е.

Никоноров А.Н.

-

-

района Ульяновской области (по согласованию)

директор муниципального унитарного предприятия
«Хозяйственная контора»

начальник отдела ТЭР и ЖКХ администрации муни-
ципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области

Глава администрации муниципального образования
Языковское городское поселение Карсунского района
Ульяновской области (по согласованию)

Фомина Л.А.

Фролов А.А.

Халилюллов И.А.

Ходокова Т.Г.

Черников А.В.

-

-

-

-

-

Глава администрации муниципального образования
Сосновское сельское поселение Карсунского района
Ульяновской области (по согласованию)

начальник производственного участка р.п. Карсун
областного государственного казенного предприятия
«Облкомхоз» (по согласованию)

Глава администрации муниципального образования
Горенское сельское поселение Карсунского района
Ульяновской области (по согласованию)

исполняющий обязанности Главы администрации
муниципального образования Вальдиватское сельское
поселение Карсунского района Ульяновской области
(по согласованию)

начальник Карсунского эксплуатационного газового
участка филиала в с. Большое Нагаткино ООО «Газ-
пром газораспределение Ульяновск» (по согласова-
нию)

Представители Средне-Поволжского Управления Ростехнадзора (по согласо-
ванию).».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов